АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2024 № 1014

г. Холм

Об аннулировании адресов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», в целях уточнения адресного хозяйства на
территории Холмского городского поселения, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. В. Челпанова, земельный
участок 2 а, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 43a9e611-
51c1-41cb-8ff5-6c1e4b0e83eb) в связи с недостоверными сведениями об
объекте адресации.

2. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. В. Челпанова, земельный
участок 30 г, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 905695c5-
fc2c-4595-8ed2-a93e3a09bd5e) в связи с недостоверными сведениями об
объекте адресации.

3. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. В. Челпанова, земельный
участок 30 д, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 46255bec-
6802-4bab-8f25-f59bf87e3f60) в связи с недостоверными сведениями об
объекте адресации.

2

4. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. В. Челпанова, земельный
участок 3, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 6745019d-
55a6-4e78-b42e-2f530cde305c) в связи с недостоверными сведениями об
объекте адресации.

5. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Восточная, земельный участок
25 б, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 5378678a-439f-
4c9a-a0ad-8bdd65488fe5) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

6. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Восточная, земельный участок
25 а, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 25ac82ae-99f2-
495d-b143-d629ba77c749) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

7. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Зиновьева, земельный участок 5
в, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 5c03fc0d-6560-4ee1-
8f3d-25cfa0e873cb) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

8. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Зиновьева, земельный участок 5
г, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: f3c92e76-fb60-402d-
8815-105c8e83c930) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

9. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Зиновьева, земельный участок 5
ж, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 9489386a-01be-4bc6-
9e16-e21ac20cd7e2) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

10. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Зиновьева, земельный участок 5
д, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 139bfcbf-160f-436b-

3

976e-af90ca83004e) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

11. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Зиновьева, земельный участок 5
к, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 0eaa0f90-71f5-4000-
88fd-02a8b64f52fa) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

12. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Калитина, земельный участок 4
б, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 66e18078-9c73-4838-
bcc9-f1796d2d1408) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

13. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Калитина, земельный участок
81, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: fb786bd8-983e-487b-
b3b4-a0c67acf4574) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

14. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Калитина, земельный участок 73
е, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: cf62da4f-48dd-4f5c-
91ee-914d8e098277) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

15. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Калитина, земельный участок 26
а, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: b6d36cd0-e815-4709-
a769-2b109c48d87d) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

16. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Комсомольская, земельный
участок 59 а, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 272f51ae-
7e18-4465-9dd6-0f8f10960881) в связи с недостоверными сведениями об
объекте адресации.

17. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Набережная, земельный участок

4

5 в, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 48ddc1a9-11f8-
4285-beee-0a68dfa1c88b) в связи с недостоверными сведениями об объекте
адресации.

18. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Набережная р. Кунья, земельный
участок 17 а, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: cf9902a8-
dea5-4146-a29b-a260f5d27512) в связи с недостоверными сведениями об
объекте адресации.

19. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Набережная р. Ловать,
земельный участок 11 б, (уникальный номер адреса объекта адресации в
ГАР: 053ad90f-8a10-4c1c-b73f-b0dbdde7bcf8) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

20. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Набережная р. Ловать,
земельный участок 3 б, (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
bdf20e6c-98d1-453f-a6fd-e21208b01501) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

21.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 24.10.2024 10:51
Срок действия:  с 17.04.2024 по 11.07.2025